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ZUPY

Krem borowikowy ze $mietankg 1 ziolowymi grzankami

Rosot staropolski z makaronem

Rosét wotowy z koldunami nadziewanymi wotowym mig¢sem mielonym
Krem brokutowy z grzankami

Staropolskie flaki wotowe

Krem z dyni z groszkiem ptysiowym

Barszczyk czerwony, podany z pierozkami, krokietami i pasztecikami
Barszczyk bialy z kietbaska 1 jajkiem

Krem pomidorowy, podany z mozzarellg i §wiezg bazylia

Krem pieczarkowy z tazankami

Boeuf strogonoff

Chtodnik litewski

Cebulowa z oscypkiem

Zupa pieczarkowa z tazankami
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MIESA

Panierowany filet z kurczaka, zapiekany serem 1 pieczarkami
Panierowany filet z kurczaka, faszerowany szpinakiem

Kurczak pieczony lub szaszlyk z kurczaka

Piersi po hawajsku

Piers§ nadziewana brokutami

Filety z kurczaka nadziewane szpinakiem

Piersi z kurczaka faszerowane serem feta 1 suszonymi pomidorami
Kurczak z czosnkowg nutka

Curry z kurczakiem

Lodeczki z kurczaka ze szpinakiem 1 twarozkiem

Filety z kurczaka w szynce parmenskiej

Filety z kurczaka w lisciach cykorii

Petti Delizia, piersi w sosie $mietankowym z brokutami 1 pieczarkami
Kurczak marynowany w sosie Vinaigrette

Panierowany ztocisty dewolay z masetkiem 1 zottym serem
Kurczak faszerowany pieczarkami

Kurczak w zurawinie

Pier§ w miodzie i musztardzie francuskiej

Piers z kurczaka w sosie stodko-kwasnym serwowane z ryzem 1 surowka

Golonki z indyka z pieczonymi jabtkami

Ggs s sosem czosnkowym (doptata 5 zt)

Sznycel wiedenski

Rumsztyk z cebulg

Zrazik wotowy, zwijany w boczek, cebulke 1 ogdrka w sosie wlasnym
Bitki wotowe

Udziec wieprzowy, podany na kapuscie zasmazane;j



27.
28.
29.
30.
31.
32.

Zeberka wieprzowe marynowane w miodzie
Zrazy z mig¢sa mielonego

Klopsiki w sosie koperkowym

Gulasz wieprzowy z kopytkami

Lazania

Eskalopki cielece w kremowym sosie z pieczarkami z hiszpanskim winem

likierowym sherry i koperkiem (doptata 10 zt)

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Cielecina w kurkach (doptata 10 zt)

Schabowe w sosie pieczarkowo-serowym

Sakiewki schabowe

Schab z grzybami 1 $liwkami

Panierowany schabowy z srem 1 grillowanym ananasem
Roladki schabowe nadziewane migsem mielonym i1 papryka
Staropolski kotlet schabowy w chrupigcej panierce

Rolady z karkow ze skorkg chleba

Karkéwka w sosie pomidorowym i pieczarkami 1 selerem
Golonka marynowana w piwnym syropie

Skrzydetka faszerowane migsem wieprzowym

Karkéwka z sosie mysliwskim

Piers z kaczki w sosie jabtkowym (dodatkowa doptata 5 zt)
Marynowana polgdwiczka wieprzowa z pieczarkami
Poledwiczka wieprzowa z sosem serowym

Poledwiczki nadziewane kurkami 1 otulone szynkg parmenska (doptata 5 zt)
Warkocze z poledwiczek

Poledwiczka w czarnym pieprzu w pysznym sosie pieczarkowym na

chrzanowym puree ziemniaczanym

51.
52.
53.
54.

Pieczone poledwiczki w sosie rydzowym (doptata 5 zt)
Kieszonka schabowa, faszerowana pieczarkami 1 zottym serem
Gordon Blue, schab faszerowany szynkg i zottym serem

Kotlet mielony z pieczarkami



55.
56.

A

Steki wieprzowe zapiekane ze szpinakiem

Panierowane filety z dorsza

DIPY DO MIES:

Czosnkowy
Ziotowy
Tzatzyki
Meksykanski

Chrzanowy
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PRZEKASKI ZIMNE:

Potmisek wedlin szlachetnych
Potmisek mies pieczonych
Tymbaliki wieprzowe

Schab ze $liwka 1 morela

Schab po warszawsku, schab ze szpinakiem i suszonymi pomidorami

Ryba po grecku

Sledz w oleju

Sledz w occie

Sledzie po kaszubsku z papryka

Sledzie gajowego

Sledzie w sosie wiosennym

Sledzie korzenne

Satatka jarzynowa w szynce

Roézyczki z tososia wedzonego

Karp w occie balsamicznym

Pstrag w galarecie

Loso$ w galarecie

Pasztet z dziczyzny

Ro6zki z szynki faszerowane chrzanem

Pikle marynaty

Pomidor, ogorek swiezy

Szynka parmenska z melonem (dodatkowa doptata 5zt)
Capreze (mozzarella z pomidorem 1 bazylig)
Krewetki w sosie czosnkowym (dodatkowa doptata 5zt)
Terrina z tososia

Tatar z tososia (doptata 5 zt)

Indyk w maladze



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
4].
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Szparagi owijane w szynke

Sliwki w bekonie

Nugetsy z sosem czosnkowym lub meksykanskim
Tartaletki z ricotta 1 wedzonym tososiem

Roladki z fososia

Mozzarella z wedzonym lososiem

Gniazdka z wedzong rybag

Lodeczki z cykorii z tososiem

Marynowane sardynki

Muszle sw. Jakuba z cykorig, mango 1 pomaranczowg vinaigrette

Ogorki faszerowane na zimno
Panierowane pieczarki

Hiszpanskie Tapas

Lodeczki z cykorii z satatkg

Sledzie pod chrzanowa pierzynka
Bukieciki lilii

R67ki twarogowe z tunczykiem

Brokuty w panierce z sosem czosnkowym
Aromatyczna szyneczka w galarecie
Glazurowane szparagi w szynce

Loso$ z zielonymi szparagami

Sakiewki z wedzonego tososia z sosem serowym Tarsmak
Pomidory faszerowane

serem
pasta z tunczyka

pasta jajeczng

Jajka

faszerowane Awokado

w szacie z kawioru

faszerowane awokado

sakramenckie

faszerowane rzodkiewka

z wedzonym tososiem 1 kawiorem wasabi
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SALATKI:

Satatka jarzynowa

Satatka pieczarkowa

Satatka z paluszkami grabowymi

Satatka Gyros

Satatka $ledziowa z porem i1 czerwong fasola
Dwukolorowa satatka sledziowa

Satatka z tortellini

Satatka grecka z serem feta

Satatka nicejska z tunczykiem

Satatka wiosenna z grzankami, Cezar

Satatka gotowanym filetem z kurczaka, ryzem na stodko

salatka brokutowa

Satatka §rédziemnomorska z owocami morza (dodatkowa doptata 5zt)

Satatka z kurczaka, z ananasem, szynka drobiowa 1 czerwong fasola

Chrupigca satatka z tunczykiem

Satatka ryzowa z tunczykiem

Satatka z prawodawco

Satatka z marynowanym czosnkiem

Satatka z kurczakiem 1 makaronem

Satatka z kurczakiem curry

Satatka brokutowo-serowa z sosem winegret
Satatka z rzodkiewka 1 szynka

satatka z tunczykiem 1 brokutami

salatka WALDORF

satatka z jajkiem 1 1 boczkiem
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DODATKI:

Ziemniaki z wody

Piure ziemniaczane

Frytki ziemniaczane

Ziemniaki w tupinkach, w ziotowej szacie
Kuleczki ziemniaczane

Kluski $laskie

Kluski ziemniaczane — kopytka
Kluseczki ze szpinakiem

Bigos staropolski

Warzywa z wody

Ryz zaprawiany

Kasza gryczana
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SUROWKI:

Surowka z marchewki
Suréowka z czerwonej kapusty
Suréwka z selera

Surowka z biatej kapusty
Surowka z pora

Suréwka z kapusty kiszone;j
Suréwka z kapusty pekinskie;j
Buraczki czerwone
Czerwona kapusta zasmazana

Mizeria ze Smietang
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DESERY:

Pucharek lodowy z owocami

Szarlotka na ciepto z gatka waniliowych lodow
Sernik z owocami

Nalesniki z serem 1 bitg Smietang

Deser Panacotta z malinami

Tiramisu
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Szarlotka

Sernik tradycyjny
Sernik z brzoskwiniami
Szrek

3-bit

Capuccino
Orzechowiec
Makowiec
Metrowiec

Toftic

Rafaello

Babeczki z nadzieniem kremowym i owocami

Snicers

Ciasto z owocami i galaretka

Krolewiec
Pijak
Pychotka

Fale dunaju

CIASTA:

Szachownica z serem 1 makiem

Oskarowe



STOE WIEJSKI:

* szynka z ko$cia

e szynki

e poledwice

* boczki

* balerony
 kielbasa
 salceson

* rolada boczkowa
* kaszanka gryczana
* pasztetowa

» kabanosy wieprzowe

* smalec ze skwarkami
* ogo6rki matosolne lub kiszone
* chleb staropolski z pieca

STOE RYBNY:

- deska ryb wedzonych: tosos, pstrag, szczupak, jesiotr, wegorz



